
,DIÈRS5,:f 

#4':.?  DE lie',/,' 
Ecrã N. 

' 12A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t  
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco. SM 
CEP: 63.155-000, Salitre!Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce,gov.br 
salitre@,salitre.ce.gov.br  

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS:  A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, ATRAVÉS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, TORNA 

PÚBLICO, O RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS, AUTUADA SOB O N° 2023.10.19.01PMS, 

CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E 

CONSULTORIA NO ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS DAS CONTAS DE GOVERNO E 

CONTAS DE GESTÃO, ANÁLISE E SUPERVISÃO NO ENVIO DE DOCUMENTOS DIGITAIS 

OBRIGATÓRIOS EM ATENDIMENTO À INSTRUÇÕES NORMATIVAS, JUNTO AO TRIBUNAL 

DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 

SALITRE/CE. LICITANTE HABILITADA E VENCEDORA: DAGER COSTA CONSULTORIA 

ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME. 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS R$ VALOR GLOBAL 

I 

SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NO 
ACOMPANHAMENTO 	DOS 	PROCESSOS 	DAS 	CONTAS 	DE 
GOVERNO E CONTAS DE GESTÃO, ANÁLISE E SUPERVISÃO NO 
ENVIO 	DE 	DOCUMENTOS 	DIGITAIS 	OBRIGATÓRIOS 	EM 
ATENDIMENTO À INSTRUÇÕES NORMATIVAS , JUNTO AO 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, JUNTO AO FUNDO 
GERAL DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE. 

R$ 78.000,00 

2 

SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NO 
ACOMPANHAMENTO 	DOS 	PROCESSOS 	DAS 	CONTAS 	DE 
GOVERNO E CONTAS DE GESTÃO, ANÁLISE E SUPERVISÃO NO 
ENVIO 	DE 	DOCUMENTOS 	DIGITAIS 	OBRIGATÓRIOS 	EM 
ATENDIMENTO À INSTRUÇÕES NORMATIVAS , JUNTO AO 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, JUNTO AO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE. 

R$ 59.400,00 

3 

SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NO 
ACOMPANHAMENTO 	DOS 	PROCESSOS 	DAS 	CONTAS 	DE 
GOVERNO E CONTAS DE GESTÃO, ANÁLISE E SUPERVISÃO NO 
ENVIO 	DE 	DOCUMENTOS 	DIGITAIS 	OBRIGATÓRIOS 	EM 
ATENDIMENTO À INSTRUÇÕES NORMATIVAS , JUNTO AO 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, JUNTO AO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE. 

R$ 60.000;00 

SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NO 
ACOMPANHAMENTO DOS 	PROCESSOS 	DAS CONTAS DE 
GOVERNO E CONTAS DE GESTÃO, ANÁLISE E SUPERVISÃO NO 
ENVIO 	DE 	DOCUMENTOS 	DIGITAIS 	OBRIGATÓRIOS 	EM 
ATENDIMENTO À INSTRUÇÕES NORMATIVAS , JUNTO AO 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, UNTO AO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
SALITRE/CE. 

R$ 54.000,00 

VALOR GLOBAL R$ 251.400,00 

SALITRE/CE, 04 DE DEZEMBRO DE 2023. THAMIRIS PEREIRA SILVA - PRESIDENTE DA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO. 

PRLI LI URA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco. StNi 
CEP: 63.155-000, Saiitre/Cearà 
Fone: (88i 3537.1201 
www.sahtre.ce gov.br  
salitre@salitre ce.gov.br  

CERTIDAO DE PUBLICAÇAO 

Certificamos que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO E 
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS, referente à Tomada de Preços IV. 
2023.10.19.01PMS, cujo objeto é a contratação de serviços técnicos de assessoria e consultoria no 
acompanhamento dos processos das Contas de Governo e Contas de Gestão, Análise e 
supervisão no envio de documentos digitais obrigatórios em atendimento á Instruções 
Normativas, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará, junto as diversas secretarias do 
município de Salitre/CE, foi afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Salitre, conforme 
disposto no Art. 104, §1° da Lei Orgânica do Município. 

Salitre/CE, 04 de dezembro de 2023. 

THA 	EIRA. SILVA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Prefeitura Municipal de Salitre 

PHLI LI I URA MUNICIPAL CL SALM-21- CLARA 


